
 

www.maritimeoslofjord.no 

 

i samarbeid med 

EKSPORTKREDITT NORGE AS 

inviterer til første seminar i 

Cort Adeler Shipping Talks 

STORMVARSEL FOR MARITIM NÆRING 
Webinar sendt fra Cort Adelers gate 30, torsdag 15. oktober, 14.00–15.00 

 
Maritime Oslofjord-alliansen og Eksportkreditt Norge inviterer til foredrag og debatt om utfordringene den maritime 
leverandørindustrien står overfor – og mulighetene den har. Med bakgrunn i den nylige Menon-rapporten om 
eksportgapet og regjeringens nye eksporthandlingsplan, vil vi sette søkelyset på hva dette betyr for de maritime 
bedriftene i Norge. Hvordan kan Norge styrke sin konkurranseevne og vinne tilbake eksportandeler? Eller for å si det 
slik: Hvordan kan vi slå svenskene og danskene, som begge gjør det så mye bedre enn oss i eksportmarkedet? Med 
gode innspill og debatt fra akademia, politikk og næringsliv er målet å belyse mulige løsninger på en krevende 
situasjon – og å se på de enorme mulighetene som finnes, om vi bare stokker kortene våre riktig. 
 
Maritime Oslofjord-alliansen består av de tre foreningene Oslo Rederiforening, Shipping & Offshore Network (tidl. Bulkforum) 
og Ocean Industry Forum Oslofjord (som er Maritimt Forum Oslofjorden). Alliansen ble lansert sommeren 2018. 
 
PROGRAM 
 

Åpning og velkomst 
Tom O. Kleppestø, daglig leder, Maritime Oslofjord-alliansen 

Hvordan skal vi finansiere all importen vi skal leve av? 
Victor D. Norman, professor, Norges Handelshøyskole (NHH) 

Regjeringens nye eksporthandlingsplan 
– konsekvenser for maritim sektor 
Lucie Katrine Sunde-Eidem, statssekretær NFD 

PANELDISKUSJON 

Victor D. Norman, professor NHH 

Mari Sundli Tveit, områdedirektør politikk, 
Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO) 

Geir Bjørkeli, adm. direktør, 
Corvus Energy Holding AS 

Olav Einar Rygg, utlånsdirektør, 
Eksportkreditt Norge AS 

 

Webinaret er gratis, finansiert av Eksportkreditt 

Registrer deg her innen 13. oktober kl. 15.00 

https://www.deltager.no/cort_adeler_shipping_talks_-_stormvarsel_for_maritim_naering_15102020

